
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ

станица Павловская

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

В связи с уточнением перечня мероприятий, сроков исполнения и 
объемов исполнения финансирования ведомственной целевой программы, в 
соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 27 октября 2022 года 
№ 432 «Об утверждении ведомственной целевой программы Павловского 
сельского поселения Павловского района «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности на территории Павловского сельского 
поселения» на 2023-2025 годы».

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном 
Web-сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования путем размещения на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» , и распространяет 
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

www.pav-edin23.ru

Глава Павловского сельского поселения 
Павловского района А.С.Курилов


